Приложение 4.

Директору автошколы
   Ивановичу И. И.
   Банкова Петра Петровича

    1 - ?
 Прошу зачислить меня  на курсы вождения.
10.01.19.  Банков П.П.

    Начальнику
    Управления здравоохранения
    Савченко А.И.
    старшей медсестры
    Левченко З.П.

2 - ?

Довожу до Вашего сведения, что терапевтическое отделение Тамбовской горбольницы   нуждается в приобретении современного оборудования для лечения органов дыхания, т.к. прежнее оборудование устарело, запчасти  для ремонта отсутствуют ввиду устаревшей конструкции.
Прошу разрешить приобретение комплекта «Здоровое дыхание».
26 декабря 2019 г.    Левченко З.П.

    Директору магазина № 8
    Климановой Н.П.
    от продавца
    Перчик О.В.

 3 - ?

Касательно  списанных продуктов 15 января 2013 года.
    Я, Перчик Ольга Владимировна, 15 января 2013 года списала следующие продукты, т.к.
срок употребления их истёк 14 января 2013 года:
1. Яблоки –  2 кг по цене 85 руб. (170. 00)
2. Повидло – 4 банки стоимостью по 55 руб.(220.00)
3. Сметана – 3 литра по цене 130 руб. за кг (390.00)
Итого: на сумму 780 руб.

15 января 2019 годаПерчик О.В.

4 - ?

   Уважаемые жильцы!
   В связи с ремонтными работами в вашем доме будет отключена
   горячая вода с 01.06.19. по 02.06.19. Просим краны держать закры-
  тыми.
 Администрация РЭУ
[bookmark: _GoBack]